1

珠海校区关于公布 2023 年省级一流本科课程

推荐结果的通知

各相关单位：

根据《广东省教育厅关于开展 2023 年度省一流本科课程遴选认定工

作的通知》要求，学校秉持公开公平公正原则，积极开展省一流本科课程

校内遴选推荐工作。经校内各单位推荐、教务部初审、学校聘请专家评审

及校内公示，现将推荐结果予以公布。学校推荐 3 门课程参与 2023 年广

东省一流本科课程遴选认定（见附件）。

项目最终认定结果以广东省教育厅正式通知为准。

联系人：陈强。邮箱：cqstrong856@bnu.edu.cn；电话：0756-3683687；

办公地点：木铎楼 A101。

附件：北京师范大学珠海校区2023年省一流本科课程推荐项目名单

北京师范大学珠海校区教务部

2023年 9月 7日

mailto:cqstrong856@bnu.edu.cn

2

附件：北京师范大学珠海校区 2023 年省一流本科课程推荐项目名单

序号
课 程 名

称

推 荐 类

别

课程类

别

课 程

属性

课 程

专 业

类

专 业

类 代

码

课程

负责

人

其他主要

成员

最近两期开课

时间

1

师范生

暑期教

育实践

综合课

社会实

践一流

课程

其他

（教

育实

习）

必修 教育

学类

0401 盛

双

霞

向本琼、

杜育红、

曾晓东、

闫虹庚、

鱼霞、张

彤、杨

勤、张明

舒、王佳

鑫

2022 年 6月

20 日- 2022

年 8月 26

日；2023年

6月 17日—

2023 年 8月

25日

2

数据挖

掘

线上线

下混合

式一流

课程

专业课 必修 计算

机类

0809 赵

志

文

陈海、黄

静、尹

乾、肖红

玉、陈红

顺

2022 年 2月

13日-2023

年 6月 16

日；2021年

2月 11日-

2022 年 6月

20日

3

细胞生

物学实

验

线上一

流课程

专业课 必修 生物

科学

类

0710 薛

秀

花

张伟、王

婷、杜平

州、李逸

豪

2022 年 8月-

22日-2022

年 12月 23

日；2023年

3月 15日-

2023 年 6月

28日